СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования сельского поселения
«Деревня Игнатовка» Людиновского района
Калужской области

РЕШЕНИЕ

от  17  октября   2014 г.                                                                                                      №  179

О назначении публичных слушаний по проекту
решения «О бюджете муниципального образования
сельского поселения «Деревня Игнатовка» на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов»

               В соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Игнатовка»,  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» на 26 ноября 2014 года в 15.00 час. в здании администрации сельского поселения, расположенного по адресу: Калужская область, Людиновский район, д. Игнатовка, ул. Школьная, д. 2.
2.  Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
-  Николаева Г.В., депутат Сельской Думы;
-  Петраков Ю.Ф., депутат Сельской Думы;
-  Дорогов Б.К., депутат Сельской Думы.
Оргкомитету обеспечить учет предложений граждан и возможность их участия в обсуждении проекта решения «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» в установленном порядке.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее решение и проект Бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» в газете «Людиновский рабочий.
4. .Организационному комитету опубликовать итоговый документ публичных слушаний.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Деревня Игнатовка»                                                В.И.Солянкина